Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice TP 17 825 SALEMI (TP) 

“Mitigazione rischio idrogeologico del pendio a valle della via Cremona, via Giotto e via Lo Presti” - 

Codice  ReNDiS 191RB81/Gl-, il pagamento dell'importo di € 269.765,51! 

(duecentosessantanovemilasettecentosessantacinque/51), di cui alla fattura n. FPA 10/22 del 

05/10/2022 (SDI 8157584091}, emessa dalla “CO.GE.MA.LA. S.R.L (C.F/P.IVA 01939140842), 

relativo al pagamento del SAL n. 1 a tutto il 20/09/2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 
€ 59.348,41 (cinquantanovemilatrecentoquarantotto/41) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - ant. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 329.113,92, di cui ai superiori articoli, a 
valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1503 del 01.09.2020 (voce A.1 Lavori € 262.906,86